
                                                                                                                  Проєкт 
  

 
 

 
Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 
                  Друга сесія восьмого скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від _____________  2020 року                     №     
  

Про припинення права постійного  
користування земельною ділянкою  
для обслуговування кладовища  
Помічнянським ККП 
  
       Враховуючи розпорядження Помічнянського міського голови від 
03.08.2020 року № 175-р «Про передачу комунального майна з балансу 
Помічнянського ККП на баланс КНП «Помічнянський муніципальний центр 
контролю благоустрою» в частині передачі кладовищ, затверджене рішенням 
сесії Помічнянської міської ради від 25.11.2020 року №____, відповідно до 
статті 12, 92  Земельного кодексу України, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада в и р і ш и л а : 
 
        1. Припинити право постійного користування Помічнянському Комбінату 
Комунальних Підприємств на земельну ділянку для обслуговування 
кладовища загальною площею 9,3753 га – землі загального користування 
(землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани (землі будь-якої 
категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 
громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, 
бульвари, водні об’єкти загального користування, а також інші землі, якщо 
рішенням відповідного органу державної власності чи місцевого 
самоврядування їх віднесено до земель загального користування), кадастровий 
номер 3524084800:02:002:1631, (код КВЦПЗ – 18.00.) за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення  за межами с. Помічна Новоукраїнського району Кіровоградської 
області, Помічнянської міської ради.  
         
 

Міський голова                                                                     Микола АНТОШИК 

 

 


	Друга сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

